
            
    

    


        
        

                            
        
        
            
                
                    
                    
    
        
                            
                    [image: Internetový obchod]
                
                    


        
            
    
        
            
                
                
            

            
                
            
        

        

    




        

        
            
        
        
            
                
                Přidáno do oblíbených
            
        

        
                            
                    
                
                                

        
            
                
                    
                
            
        

        
            	
                    
                        
                        Zákaznický servis
                        
                            Zákaznický servis
                        
                    
                
	
                    
                        
                        Prodejny
                        
                            Prodejny
                        
                    
                
	
                    
                        
                        Oblíbené
                        Přidáno do oblíbených
                        
                            Oblíbené
                        
                    
                
	
                        
                            
                            Přihlásit se
                            
                                Přihlásit se
                            
                        
                    


        

        
            

    
        
            
                Košík
                                    0
                            
            
                
            
        
        
                    

                    
                
                    
                        
                        [image: Prázdný nákupní košík]

                    
                    Váš košík je zatím prázdný.
                

            

            

    
        
            
                            0
                    
    




        

    

                

            

        

                                    
                    
                        	
							Kategorie
								
                        Nábytek
                                                    
	
                        Matrace a rošty
                                                    
	
                        Bytové doplňky
                                                    
	
                        Textil
                                                    
	
                        Svítidla
                                                    

[image: ]
                                            Sedací soupravy a pohovky
                                        
                                                        Sedací soupravy
                                                    
                                                        Pohovky
                                                    
[image: ]
                                            Postele
                                        
                                                        Jednolůžkové postele
                                                    
                                                        Manželské postele
                                                    
                                                        Boxspring
                                                    
                                                        6
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            
[image: ]
                                            Skříně a komody
                                        
                                                        Šatní skříně
                                                    
                                                        Dětské skříně
                                                    
                                                        Koupelnové skříňky
                                                    
                                                        10
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            
[image: ]
                                            Křesla a sezení
                                        
                                                        Křesla
                                                    
                                                        Židle
                                                    
                                                        Taburety
                                                    
                                                        8
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            
[image: ]
                                            Stoly a stolky
                                        
                                                        Jídelní stoly
                                                    
                                                        Konferenční stolky
                                                    
                                                        Noční stolky
                                                    
                                                        8
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            
[image: ]
                                            Nábytkové sestavy a stěny
                                        
                                                        Obývací stěny
                                                    
                                                        Zahradní sety
                                                    
                                                        Předsíňové stěny a sestavy
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Úložné prostory
                                        
                                                        Regály
                                                    
                                                        Truhly
                                                    
                                                        Kontejnery a vozíky
                                                    
[image: ]
                                            Židle
                                        
                                                        Jídelní židle
                                                    
                                                        Kancelářské židle, křesla
                                                    
                                                        Konferenční židle
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Drobný nábytek
                                        
                                                        Předsíňové panely
                                                    
                                                        Žebřiny, ribstole
                                                    
                                                        Police, poličky
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Zahrada
                                        
                                                        Zahradní lehátka
                                                    
                                                        Zahradní lavice
                                                    
                                                        Zahradní houpačky
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            


[image: ]
                                            Matrace
                                        
                                                        Matrace podle rozměrů
                                                    
                                                        Dětské matrace
                                                    
                                                        Matrace 160x200
                                                    
                                                        5
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            
[image: ]
                                            Rošty
                                        
                                                        Lamelové rošty
                                                    
                                                        Laťkové rošty
                                                    
                                                        Polohovací rošty
                                                    
[image: ]
                                            Vrchní matrace, Topper
                                        


[image: ]
                                            Doplňky do předsíně a šatny
                                        
                                                        Věšáky a stojany
                                                    
                                                        Stojany na deštníky
                                                    
                                                        Zrcadla
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Doplňky do koupelny
                                        
                                                        Stojany na ručníky
                                                    
                                                        Koupelnové organizéry
                                                    
                                                        WC příslušenství
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Doplňky do kuchyně
                                        
                                                        Vaření
                                                    
                                                        Pečení
                                                    
                                                        Příbory
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Doplňky do ložnice
                                        
                                                        Textil do ložnice
                                                    
                                                        Deky a plédy
                                                    
                                                        Zrcadla
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Úložné boxy a organizéry
                                        
                                                        Úložné boxy
                                                    
[image: ]
                                            Šperkovnice
                                        
                                                        Toaletní stolky
                                                    
[image: ]
                                            Hodiny a budíky
                                        
[image: ]
                                            Obrazy
                                        
[image: ]
                                            Stojany na květiny
                                        
[image: ]
                                            Pro domácí mazlíčky
                                        
[image: ]
                                            Žehlení a praní
                                        
                                                        Žehlící prkna
                                                    
                                                        Sušáky
                                                    
[image: ]
                                            Dekorace
                                        


[image: ]
                                            Koberce a rohožky
                                        
                                                        Kusové koberce
                                                    
                                                        Rohožky
                                                    
[image: ]
                                            Textil do ložnice
                                        
                                                        Polštáře, přikrývky
                                                    
                                                        Povlečení
                                                    
                                                        Prostěradla
                                                    
                                                        2
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Dekorativní polštáře a povlaky
                                        
                                                        Dekorační polštáře
                                                    
                                                        Povlaky na polštáře
                                                    
[image: ]
                                            Dětský textil
                                        
                                                        Dětské polštáře
                                                    
                                                        Dětské přikrývky
                                                    
                                                        Dětské povlečení
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            
[image: ]
                                            Koupelnový textil
                                        
                                                        Ručníky a osušky
                                                    
                                                        Předložky
                                                    
[image: ]
                                            Závěsy a záclony
                                        
                                                        Závěsy
                                                    
                                                        Záclony
                                                    
                                                        Rolety
                                                    
[image: ]
                                            Podsedáky a polstrování
                                        
                                                        Podsedáky na židle
                                                    
                                                        Sedací polštáře
                                                    
                                                        Potahy na židle
                                                    
[image: ]
                                            Deky a plédy
                                        
[image: ]
                                            Kuchyňský textil
                                        
                                                        Ubrusy
                                                    
                                                        Běhouny na stůl
                                                    
                                                        Prostírání
                                                    
                                                        2
                                                                                                                    Další
                                                                                                            


[image: ]
                                            Stropní svítidla
                                        
[image: ]
                                            Závěsná svítidla
                                        
[image: ]
                                            Stojací lampy
                                        
[image: ]
                                            Stolní lampy a lampičky
                                        
[image: ]
                                            Nástěnná svítidla
                                        
[image: ]
                                            Koupelnová světla
                                        
[image: ]
                                            Svítidla do kuchyně
                                        






	
						Místnosti
						Předsíň[image: Předsíň]

Obývací pokoj[image: Obývací pokoj]

Pracovna[image: Pracovna]

Kuchyň[image: Kuchyň]

Jídelna[image: Jídelna]

Koupelna[image: Koupelna]

Ložnice[image: Ložnice]

Dětský pokoj[image: Dětský pokoj]

Zahrada[image: Zahrada]





	
							Zahrada
					
	
							Nábytkové programy
					
	
							Kuchyňská studia
					
	
							Sedačky na míru
					
	
							Výprodej
					
	
							Leták a katalog
					
	
							Magazín
					

Zpět
Menu
	




                    

                

                    
                    
                            
                            Kategorie
                        
                            Místnosti
                        
                            Zahrada
                        
                            Nábytkové programy
                        
                            Kuchyňská studia
                        
                            Sedačky na míru
                        
                            Výprodej
                        
                            Leták a katalog
                        
                            Magazín
                        




                    

        
        
            
            
                
                    
                

            


                
        
            
                        
        
            
                
                    
                    Domů
                
                                    /
                                            Místnosti
                                                        /
                                            Ložnice
                                                

        

    


                
                                    
                        
                                
                    
                [image: ]    

                        

                                    
                        Nábytek do ložnice

                                                    
                                
                                    Rozlučte se se starou rozvrzanou manželskou postelí a sešlou ložnicovou sestavou. Máme pro vás připravený nábytek do ložnice z kvalitních materiálů v moderních designech od praktického nočního stolku přes šatní skříně až po pohodlné postele. S námi si sestavíte vysněnou ložnici bez námahy.
                                                                            
                                            Číst dál
                                            
                                        
                                                                    

                                                            

                                            

                                    

                            

            
                                                [image: ]
                                Postele
                            
[image: ]
                                Matrace
                            
[image: ]
                                Rošty
                            
[image: ]
                                Vrchní matrace, Topper
                            
[image: ]
                                Šatní skříně
                            
[image: ]
                                Komody
                            
[image: ]
                                Noční stolky
                            
[image: ]
                                Doplňky do ložnice
                            





                                                        
                    
                        Ložnicové programy

                        Ložnice je od pradávna oázou klidu a harmonie, vybrat ovšem správnou kombinaci barev, tónů a stylů může být náročným úkolem. Ušetřete si proto čas a prohlédněte si sortiment promyšlených ložnicových sestav, jež jsme pro vás vybrali.

                                                    
                                Všechny programy
                            
                                            

                                        
                            
                                                            

                        

                                    

                                

    

        
        
            
                
    
        
            
            
                Filtry
                
            
        
        
            
            
                Seřadit podle
                
                    TOP
                
            
        
    



                
                                            
                            
                                                

        
                
                
        
        
                    
            


        


        
            
                
                    
                        Dostupnost
                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                Všechny produkty
                            
                        
                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                    
        
        [image: Vyberte prodejny]

    

                                Skladem - ihned k odběru
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                                                                                            
                                    
                                        
                                        
                                         Všechny prodejny 
                                    
                                


                                    
                            Brno
                        

                            Plzeň
                        

                            České Budějovice
                        

                            Praha - Černý Most
                        

                            Hradec Králové
                        

                            Praha - Stodůlky
                        

                            Liberec
                        

                            Ústí nad Labem
                        

                            Ostrava - Mariánské Hory
                        


                            

                        

                    

                

            


                            
                    
                        Štítky
                    
                    
                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Cenový HIT
                                
                            

                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Z letáku
                                
                            

                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Výprodej
                                
                            

                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Vyrobeno v CZ
                                
                            

                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Vyrobeno v DE
                                
                            

                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    Vyrobeno v SK
                                
                            

                                            

                

            
            
                                                
                    Cena
                
                
                    
                        

                    

                    
                        
                                    

                            
                                Kč
                            
                        

                        
                                    

                            
                                Kč
                            
                        

                    

                

            


                                        
                            
                    
                                                                                                                        
            
            Barva
            
        
        
        
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Antracitová
                            
                        
                    
                    Antracitová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Béžová
                            
                        
                    
                    Béžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Bílá
                            
                        
                    
                    Bílá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Bordó
                            
                        
                    
                    Bordó
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Černá
                            
                        
                    
                    Černá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Černobílá
                            
                        
                    
                    Černobílá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Červená
                            
                        
                    
                    Červená
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Fialová
                            
                        
                    
                    Fialová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Hnědá
                            
                        
                    
                    Hnědá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Khaki
                            
                        
                    
                    Khaki
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Měděná
                            
                        
                    
                    Měděná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Modrá
                            
                        
                    
                    Modrá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Oranžová
                            
                        
                    
                    Oranžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Petrolejová
                            
                        
                    
                    Petrolejová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Přírodní
                            
                        
                    
                    Přírodní
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Průhledná
                            
                        
                    
                    Průhledná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Růžová
                            
                        
                    
                    Růžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Šedá
                            
                        
                    
                    Šedá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Stříbrná
                            
                        
                    
                    Stříbrná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Tyrkysová
                            
                        
                    
                    Tyrkysová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Vícebarevná
                            
                        
                    
                    Vícebarevná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Vínová
                            
                        
                    
                    Vínová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Zelená
                            
                        
                    
                    Zelená
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Zlatá
                            
                        
                    
                    Zlatá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Žlutá
                            
                        
                    
                    Žlutá
                

                            

    



                                                                                                        

                

            
            
                
                    Otevřít všechny filtry
                
            


            
                    Zobrazit výsledky

            

        


        

    


                            

                        

                                        
                        
                                
                                    
                                                                                    
    
        
            
        
        
            
            
                Seřadit
            
        
    

                        
                TOP
                
            
                                                    
                                                        
                    podle slevy
                
                                                
                    od nejlevnějšího
                
                                                
                    od nejdražšího
                
                        




                                            
                                                
    Zobrazit
    3952 produktů    podle


    Máme pro vás
    3952 produktů
                                            

                                                                            

                                

                            
    
                
            
                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            4,9
        
        
            (10)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    FUEGO
                                                                    
                                                                    Komoda
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 7 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -52
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                5 299 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Šedá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            4,9
        
        
            (8)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    SEBA 3
                                                                    
                                                                    Šatní skříň
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 1 prodejně)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -50
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                5 999 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            5,0
        
        
            (3)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    JAKUB
                                                                    
                                                                    Pevný lamelový rošt
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 5 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 1 299 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            4,5
        
        
            (14)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    BOBO
                                                                    
                                                                    Noční stolek
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -50
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    449 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                899 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub/Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Buk]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    GRID
                                                                    
                                                                    Rolovací laťkový rošt
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    549 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            5,0
        
        
            (4)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    VISCO KOKOS CLINIC
                                                                    
                                                                    Matrace
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    SPIRALY
                                                                    
                                                                    Skládací matrace pro hosty
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 5 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    699 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Tmavě šedá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Světle modrá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Červená]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            5,0
        
        
            (3)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    ARSALA
                                                                    
                                                                    Šatní skříň
                                                            

                            
                                
                                    K dispozici za 8 týdnů
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -50
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    5 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                11 999 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Grafitová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            5,0
        
        
            (7)
        
    


                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    ACTORI,
                                                                             dub sonoma/bílá, 180x200 cm
                                                                    
                                                                    Postel s nočními stolky
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -50
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    3 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                6 999 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    STAMP,
                                                                             bílá
                                                                    
                                                                    Osobní váha 
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 7 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    229 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    ALEŠ
                                                                    
                                                                    Válenda
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -40
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    4 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                7 499 Kč
                                                
    
                                            


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub artisan]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Buk]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    BERNO 6
                                                                    
                                                                    Šatní skříň
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -50
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                5 999 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Antracitová]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            5,0
        
        
            (3)
        
    


                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    SOGNO ROLO
                                                                    
                                                                    Rolovací laťkový rošt
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 1 899 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    805110,
                                                                             80x80 cm a 135x200 cm
                                                                    
                                                                    Set polštáře a přikrývky
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    699 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ELIAS]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    ELIAS
                                                                    
                                                                    Lamelový rošt 
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 4 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 1 899 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                            
        
            
            

        

        
            4,3
        
        
            (10)
        
    


                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    MULTIRAUMKONZEPT
                                                                    
                                                                    Víceúčelová skříň
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 5 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 3 099 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub sägerau]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Grafitová]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    BERNO 3
                                                                    
                                                                    Komoda
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 6 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                3 499 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub matera/Staré dřevo tmavá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub matera/Staré dřevo světlá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub sonoma/Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                            
                                                    + 3
                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    TORSTEN
                                                                    
                                                                    Křeslo s podnožkou
                                                            

                            
                                
                                    K dispozici za 6 týdnů
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -57
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    3 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                8 199 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Šedá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Modrá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Růžová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Hnědá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    QUANT QS-02
                                                                    
                                                                    Postel
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 6 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 15 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    ZELLER I
                                                                    
                                                                    Úložný box
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    149 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Černá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Šedá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Růžová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                            
                                                    + 3
                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    QUANT QS-03,
                                                                             dub artisan/černá
                                                                    
                                                                    Noční stolek
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 6 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 699 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                3 699 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    TORSTEN 1
                                                                    
                                                                    Křeslo
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 1 prodejně)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                3 899 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Tmavě šedá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Růžová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Světle modrá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Šedohnědá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: FLAT 2]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    FLAT 2,
                                                                             šedá, 6 ks
                                                                    
                                                                    Úložné boxy
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 6 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    449 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    BERNO 4
                                                                    
                                                                    Komoda
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 7 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                4 199 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub matera/Staré dřevo tmavá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub wotan/Antracitová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub sonoma/Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                            
                                                    + 4
                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    HARRY,
                                                                             bílá, 3 dveře
                                                                    
                                                                    Šatní skříň
                                                            

                            
                                
                                    K dispozici za 5 týdnů
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    4 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                5 999 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    SEBA 3
                                                                    
                                                                    Skříňový nástavec
                                                            

                            
                                
                                    K dispozici za 6 týdnů
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 199 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                2 799 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    MAESTRO 2
                                                                    
                                                                    Noční stolek
                                                            

                            
                                
                                    K dispozici za 9 týdnů
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -52
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    1 199 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        **
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                2 499 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub montana/Grafitová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Dub artisan/Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    VINTAGE,
                                                                             rustikální hnědá
                                                                    
                                                                    Truhla
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 2 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    1 799 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                2 399 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                                                
                                                    
                                Vyrobeno v
                            
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    RENA SC291
                                                                    
                                                                    Regál
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 3 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    4 199 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                                    *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                5 599 Kč
                                                
    
                                            


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Dub sonoma]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    DEN/NOC SILVALIN
                                                                    
                                                                    Zatemňovací roleta
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 449 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: LOPPIA]    

                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                

    


                            

                            
                                
                                    LOPPIA,
                                                                             bambus 
                                                                    
                                                                    Pánský sluha 
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 5 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                    


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    ZELLER II
                                                                    
                                                                    Úložný box
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 9 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
            
            -28
            %
        
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    99 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        ***
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                139 Kč
                                                
    
                                        #
                        


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Růžová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Šedá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Modrá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Zelená]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    TROLLO,
                                                                             bílá
                                                                    
                                                                    Regál
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 2 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 299 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                3 199 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                    
                            
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    SVEN
                                                                    
                                                                    Křeslo
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    2 999 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                                    
                                                3 899 Kč
                                                
    
                                


                                            

                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Světle modrá]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Hořčicová]
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        [image: Růžová]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: ]    

                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                    
                                            
                                                                

    


                            

                            
                                
                                    SEBA 2
                                                                    
                                                                    Šatní skříň
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 2 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                        
                                                                                                
    
                                                                                                                                    
                                                                                                    1 899 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        ***
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                        [image: Bílá]
                                                    
                                                                                                                                                
                                                                                    

                                                                                                        

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                            
                    
                                                
    


                        
                            
                                    
                    
                [image: BORIS]    

                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                
    
            
                                                                            

    


                            

                            
                                
                                    BORIS
                                                                    
                                                                    Lamelový rošt 
                                                            

                            
                                
                                    Skladem
                                                                            
                                            (Ihned na 8 prodejnách)
                                        
                                                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    od 1 499 Kč
                                                                                                
                                                    
    
                                        *
                        


                                                
                                            

                                        


                                                                            

                                                                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                                
                                            [image: Další varianty]
                                            
                                                + Další varianty
                                            
                                        
                                                                    

                            

                                                
                                                    

                    

                

                                    

    

        
            
                    

            

            
                    
                        
        
                                                
                        
                    
                
                
                
                
                1

                                                                                
                            
                                2
                            
                        
                                                                                                    
                            
                                3
                            
                        
                                    
                                    
                        ...
                    
                
                                                                                
                            
                                110
                            
                        
                    
                                        
                        
                    
                                    

    


            

        

    

                        

                    

                

            

        

    

    
    
            
                        
                
                    
                    
                        Zařiďte si ložnici pro dokonalou relaxaci


Rozlučte se se starou rozvrzanou manželskou postelí a sešlou ložnicovou sestavou. Máme pro vás připravený nábytek do ložnice z kvalitních materiálů v moderních designech od praktického nočního stolku přes šatní skříně až po pohodlné postele. S námi si sestavíte vysněnou ložnici bez námahy.


Co očekáváte od své ložnice? Pravděpodobně to, že se v ní budete cítit dobře, odpočinete si, načerpáte síly do dalšího dne, zapomenete na úskalí dne předchozího. Aby svému účelu ložnice dostála, musíte ji vybavit patřičným ložnicovým vybavením. Jak si doma vytvoříte soukromou oázu klidu?


Zůstaňte ve spojení se zemí


Zemité a neutrální barvy, to je klíč k úspěchu! Vybavte ložnici nábytkem v přírodních tónech jako hnědá, béžová, zelená, šedá. Společně s jemným odstínem modré vytváří příjemně poklidnou atmosféru, v níž snadno naleznete vnitřní pohodu. Z materiálů bude nejharmoničtěji působit přirozeně dřevo.


Zachovejte vzdušnost místnosti


Do ložnice umístěte skutečně jen to nejnutnější. Pohodlnou postel s kvalitní matrací, noční stolky po bocích lůžka, šatní skříň, případně komodu. Pracovní stůl i další kousky, jež vám připomínají povinnosti, nechte raději za dveřmi, abyste se před spánkem nerozrušovali myšlenkami na práci. Díky vzdušnosti a limitovanému počtu věcí v místnosti se omezí také množství usazeného prachu, o svěžejším vzduchu ani nemluvě.


Ozdobte si nábytek v ložnici, ale střídmě


Také při dekorování buďte opatrní. Snažte se udržet v ložnici pozitivní naladění. Temná umělecká díla vyměňte za fotografie ze společných chvil s vašimi nejbližšími, které si můžete postavit například na noční stolek. Pokud si potrpíte na barvy, můžete se vydovádět při pořizování polštářků, přehozů a dalšího ložního prádla. Ty mohou buď doladit váš ložnicový nábytek, nebo naopak vytvořit hravý kontrast a jiskřivou atmosféru.


Potrpte si na tmu


Neodmyslitelnou součástí vybavení ložnice by měly být žaluzie či závěsy, které vám dopřejí tmu a zamezí světlu zvenčí rušit váš spánek. Stejně tak se vyvarujte elektrickým zařízením, jejichž displeje s podsvícením mohou rovněž zapříčinit problémy s usínáním. Na romantické osvětlení či pro čtení si pořiďte lampičku do ložnice.


Ložnicové sestavy


Vybrat si správnou kombinaci barev, tónů a stylů může být pro někoho náročným úkolem. Porozhlédnete se v naší nabídce ložnicových sestav, kterou jsme pro vás připravili a ušetřte si čas a námahu.

                    

                                            
                            
                                Zobrazit více
                            
                        

                                    

                
                                                    
        Inspirujte se

        
                            
                    
                    
                            
                    
                [image: ]    

                    

                    
                        
                            7+1 rad, jak na stylovou předsíň                        

                        
                            Prostor, který spatříme jako první, když vstoupíme do jakéhokoli bytu či domu, hraje mnohem důležitější roli, než si možná myslíme. Nejde jen o čtvereční metry, kde se vyzujeme a svlékneme si kabát. Ve světě designu funguje předsíň jako pozdrav nebo představení se.                        

                        
                            
                                            
            ZKRÁŠLUJEME
        
    
                            
                            
                                    [image: Štítky]
            
            Předsíň
        
            
            Jak na to
        
    
                            
                        

                    

                

                            
                    
                    
                            
                    
                [image: ]    

                    

                    
                        
                            Jak vybrat psací stůl                        

                        
                            Pracovní stůl je důležitý kus nábytku, který ovlivňuje vaši práci. Před koupí je nutné promyslet, k čemu přesně ho potřebujete, jaké pomůcky musíte mít po ruce, ale i kde bude stát a podobně. V následujících řádcích vám poradíme, jak si vybrat psací stůl tak, abyste měl…                        

                        
                            
                                            
            VYBÍRÁME
        
    
                            
                            
                                    [image: Štítky]
            
            Pracovna
        
            
            Jak na to
        
            
            Praktický nábytek
        
    
                            
                        

                    

                

                            
                    
                    
                            
                    
                [image: ]    

                    

                    
                        
                            Nadčasové obývací stěny se strukturou dřeva                        

                        
                            Hledáte obývací stěnu do svého interiéru? Pokud toužíte po nábytku do obývacího pokoje, který vás jen tak lehce neomrzí, zvolte model s dekorem dřeva. Tento materiál působí hřejivě, přirozeně a snadno se uplatní v různých stylech bydlení.                        

                        
                            
                                            
            ZAŘIZUJEME
        
    
                            
                            
                                    [image: Štítky]
            
            Obývací pokoj
        
            
            Praktický nábytek
        
    
                            
                        

                    

                

                    

    


                                    

            

        

    
            
            
                        
        
                
                
        
        

            
                
                    Filtry
                

            


            
                
                                            
                                    
            


                        

                        
                            
                                
                                    Výhody
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                    0
                                
                                
                            
                            
                                
                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Cenový HIT
                                            
                                        

                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Z letáku
                                            
                                        

                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Výprodej
                                            
                                        

                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Vyrobeno v CZ
                                            
                                        

                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Vyrobeno v DE
                                            
                                        

                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                Vyrobeno v SK
                                            
                                        

                                                                    

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Dostupnost
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                0
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            Všechny produkty
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                                
        
        [image: Vyberte prodejny]

    

                                            Skladem - ihned k odběru
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                     Všechny prodejny
                                                
                                            


                                                
                            Brno
                        

                            Plzeň
                        

                            České Budějovice
                        

                            Praha - Černý Most
                        

                            Hradec Králové
                        

                            Praha - Stodůlky
                        

                            Liberec
                        

                            Ústí nad Labem
                        

                            Ostrava - Mariánské Hory
                        


                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                Cena
                            
                            
                        
                        
                                                                                    
                                
                                    

                                

                                
                                    
                                                

                                        
                                            Kč
                                        
                                    

                                    
                                                

                                        
                                            Kč
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                                                                
                                                                        
                                
                                    
                                        Barva
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                        0
                                    
                                                                        
                                
                                                                    
        
        
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Antracitová
                            
                        
                    
                    Antracitová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Béžová
                            
                        
                    
                    Béžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Bílá
                            
                        
                    
                    Bílá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Bordó
                            
                        
                    
                    Bordó
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Černá
                            
                        
                    
                    Černá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Černobílá
                            
                        
                    
                    Černobílá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Červená
                            
                        
                    
                    Červená
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Fialová
                            
                        
                    
                    Fialová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Hnědá
                            
                        
                    
                    Hnědá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Khaki
                            
                        
                    
                    Khaki
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Měděná
                            
                        
                    
                    Měděná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Modrá
                            
                        
                    
                    Modrá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Oranžová
                            
                        
                    
                    Oranžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Petrolejová
                            
                        
                    
                    Petrolejová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Přírodní
                            
                        
                    
                    Přírodní
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Průhledná
                            
                        
                    
                    Průhledná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Růžová
                            
                        
                    
                    Růžová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Šedá
                            
                        
                    
                    Šedá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Stříbrná
                            
                        
                    
                    Stříbrná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Tyrkysová
                            
                        
                    
                    Tyrkysová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                                Vícebarevná
                            
                        
                    
                    Vícebarevná
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Vínová
                            
                        
                    
                    Vínová
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Zelená
                            
                        
                    
                    Zelená
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Zlatá
                            
                        
                    
                    Zlatá
                

                    
                                                
                                                                                
                    
                        
                         
                        
                        
                            
                                Žlutá
                            
                        
                    
                    Žlutá
                

                            

    



                                                            

                                                            

            

        

            Search



    


            

            
                
            
            
                
            
            
                
                    
                    Filtrovat
                
                
                    Zavřít
                
            

        

        

            

    


    
                    	
                                        Kategorie
                                    
	
                                        Místnosti
                                    
	
                                        Zahrada
                                    
	
                                        Nábytkové programy
                                    
	
                                        Kuchyňská studia
                                    
	
                                        Sedačky na míru
                                    
	
                                        Výprodej
                                    
	
                                        Leták a katalog
                                    
	
                                        Magazín
                                    
	
                                Prodejny
                            
                                Zákaznický servis
                            

	
                                Zpět
                            
	Nábytek
	Matrace a rošty
	Bytové doplňky
	Textil
	Svítidla

	
                        Zpět
                    
	Místnosti
Předsíň[image: Předsíň]

Obývací pokoj[image: Obývací pokoj]

Pracovna[image: Pracovna]

Kuchyň[image: Kuchyň]

Jídelna[image: Jídelna]

Koupelna[image: Koupelna]

Ložnice[image: Ložnice]

Dětský pokoj[image: Dětský pokoj]

Zahrada[image: Zahrada]




	
                            Nábytek                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Sedací soupravy a pohovky
	[image: ]Postele
	[image: ]Skříně a komody
	[image: ]Křesla a sezení
	[image: ]Stoly a stolky
	[image: ]Nábytkové sestavy a stěny
	[image: ]Úložné prostory
	[image: ]Židle
	[image: ]Drobný nábytek
	[image: ]Zahrada

	
                            Sedací soupravy a pohovky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Sedací soupravy
	[image: ]Pohovky

	
                            Sedací soupravy                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Kožené sedací soupravy
	[image: ]Rohové sedací soupravy
	[image: ]Rozkládací sedací soupravy
	[image: ]Sedací soupravy do U
	[image: ]Sedací soupravy s křeslem

	
                            Pohovky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Kožené pohovky
	[image: ]Mega pohovky
	[image: ]Pohovky pro každodenní spaní
	[image: ]Pohovky s úložným prostorem
	[image: ]Rozkládací pohovky

	
                            Postele                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Jednolůžkové postele
	[image: ]Manželské postele
	[image: ]Boxspring
	[image: ]Patrové postele
	[image: ]Výklopné postele
	[image: ]Výsuvné postele
	[image: ]Multifunkční postele
	[image: ]Dětské a studentské postele
	[image: ]Postele s matrací

	
                            Jednolůžkové postele                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Dětské a studentské postele

	
                            Manželské postele                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Manželské postele 140x200
	[image: ]Manželské postele 160x200
	[image: ]Manželské postele 180x200

	
                            Skříně a komody                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Šatní skříně
	[image: ]Dětské skříně
	[image: ]Koupelnové skříňky
	[image: ]Komody
	[image: ]Vitríny
	[image: ]Kontejnery a vozíky
	[image: ]Přebalovací pulty
	[image: ]Knihovny
	[image: ]Botníky
	[image: ]Předsíňové skříně
	[image: ]Skříně do pracovny
	[image: ]Policové skříně
	[image: ]Nástěnné skříňky

	
                            Šatní skříně                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Skříně s otočnými dveřmi
	[image: ]Skříně s posuvnými dveřmi
	[image: ]Šatní skříně bílé
	[image: ]Šatní skříně dub sonoma
	[image: ]Šatní skříně se zrcadlem

	
                            Komody                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Bílé komody
	[image: ]Komody dub sonoma
	[image: ]Komody z masivu
	[image: ]Nízké komody
	[image: ]Široké komody
	[image: ]Úzké komody
	[image: ]Vysoké komody

	
                            Křesla a sezení                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Křesla
	[image: ]Židle
	[image: ]Taburety
	[image: ]Stoličky
	[image: ]Lenošky
	[image: ]Jídelní lavice
	[image: ]Lavice
	[image: ]Sedací pytle a vaky
	[image: ]Pohovky
	[image: ]Sedací soupravy
	[image: ]Kancelářské židle, křesla

	
                            Křesla                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Houpací křesla
	[image: ]Křesla ušák
	[image: ]Křeslo s podnožkou
	[image: ]Relaxační křesla

	
                            Židle                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Jídelní židle
	[image: ]Kancelářské židle, křesla
	[image: ]Konferenční židle
	[image: ]Dětské židle a křesla
	[image: ]Barové židle
	[image: ]Jídelní sety: židle a stůl
	[image: ]Zahradní židle a křesla

	
                            Taburety                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Taburety s úložným prostorem

	
                            Stoly a stolky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Jídelní stoly
	[image: ]Konferenční stolky
	[image: ]Noční stolky
	[image: ]TV stolky a komody
	[image: ]Barové stoly
	[image: ]Dětské psací stoly
	[image: ]Psací stoly
	[image: ]Přístavné a odkládací stolky
	[image: ]Toaletní stolky
	[image: ]Zahradní stoly
	[image: ]Jídelní sety: židle a stůl

	
                            Jídelní stoly                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Čtvercové jídelní stoly
	[image: ]Jídelní stoly z masivního dřeva
	[image: ]Kulaté jídelní stoly
	[image: ]Obdelníkové jídelní stoly
	[image: ]Rozkládací jídelní stoly

	
                            Konferenční stolky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Konferenční stolky z masivního dřeva
	[image: ]Rozkládací konferenční stolky
	[image: ]Skleněné konferenční stolky
	[image: ]Výškově nastavitelné konferenční stolky

	
                            Noční stolky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Bílé noční stolky
	[image: ]Černé noční stolky
	[image: ]Noční stolky z masivního dřeva

	
                            TV stolky a komody                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]TV stolky Dub
	[image: ]TV stolky Dub sonoma
	[image: ]TV stolky Ořech

	
                            Psací stoly                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Dětské psací stoly
	[image: ]Herní stoly
	[image: ]Psací stoly s kontejnerem
	[image: ]Psací stoly s regálem
	[image: ]Rohové psací stoly
	[image: ]Výškově nastavitelné psací stoly

	
                            Přístavné a odkládací stolky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Kovové přístavné stolky
	[image: ]Přístavné stolky z masivního dřeva
	[image: ]Sety přístavných stolků

	
                            Toaletní stolky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Šperkovnice
	[image: ]Toaletní stolky se zrcadlem

	
                            Zahradní stoly                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Zahradní stoly Ratan

	
                            Nábytkové sestavy a stěny                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Obývací stěny
	[image: ]Zahradní sety
	[image: ]Předsíňové stěny a sestavy
	[image: ]Ložnicové sestavy
	[image: ]Sestavy do dětského pokoje
	[image: ]Jídelní sety: židle a stůl

	
                            Úložné prostory                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Regály
	[image: ]Truhly
	[image: ]Kontejnery a vozíky

	
                            Regály                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Bílé regály
	[image: ]Dělící stěny
	[image: ]Regály do koupelny

	
                            Židle                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Jídelní židle
	[image: ]Kancelářské židle, křesla
	[image: ]Konferenční židle
	[image: ]Dětské židle a křesla
	[image: ]Barové židle
	[image: ]Jídelní sety: židle a stůl
	[image: ]Zahradní židle a křesla

	
                            Jídelní židle                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Čalouněné židle
	[image: ]Otočné židle
	[image: ]Židle s područkami

	
                            Kancelářské židle, křesla                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Herní židle

	
                            Jídelní sety: židle a stůl                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Jídelní stoly
	[image: ]Jídelní židle
	[image: ]Barové stoly
	[image: ]Barové židle

	
                            Drobný nábytek                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Předsíňové panely
	[image: ]Žebřiny, ribstole
	[image: ]Police, poličky
	[image: ]Dekorativní akustické panely
	[image: ]Paravány
	[image: ]Věšáky a stojany

	
                            Police, poličky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Držáky polic, konzole

	
                            Zahrada                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Zahradní lehátka
	[image: ]Zahradní lavice
	[image: ]Zahradní houpačky
	[image: ]Zahradní dekorace
	[image: ]Zahradní stoly
	[image: ]Zahradní židle a křesla
	[image: ]Zahradní sety

	
                            Matrace a rošty                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Matrace
	[image: ]Rošty
	[image: ]Vrchní matrace, Topper

	
                            Matrace                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Matrace podle rozměrů
	[image: ]Dětské matrace
	[image: ]Matrace 160x200
	[image: ]Matrace 180x200
	[image: ]Matrace 80x200
	[image: ]Matrace 90x200
	[image: ]Pěnové matrace
	[image: ]Pružinové matrace

	
                            Matrace podle rozměrů                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Matrace 80x195
	[image: ]Matrace 85x195
	[image: ]Matrace 80x200
	[image: ]Matrace 90x190
	[image: ]Matrace 90x200
	[image: ]Matrace 100x200
	[image: ]Matrace 110x200
	[image: ]Matrace 120x200
	[image: ]Matrace 140x200
	[image: ]Matrace 160x200
	[image: ]Matrace 180x200
	[image: ]Matrace 200x200

	
                            Rošty                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Lamelové rošty
	[image: ]Laťkové rošty
	[image: ]Polohovací rošty

	
                            Bytové doplňky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Doplňky do předsíně a šatny
	[image: ]Doplňky do koupelny
	[image: ]Doplňky do kuchyně
	[image: ]Doplňky do ložnice
	[image: ]Úložné boxy a organizéry
	[image: ]Šperkovnice
	[image: ]Hodiny a budíky
	[image: ]Obrazy
	[image: ]Stojany na květiny
	[image: ]Pro domácí mazlíčky
	[image: ]Žehlení a praní
	[image: ]Dekorace

	
                            Doplňky do předsíně a šatny                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Věšáky a stojany
	[image: ]Stojany na deštníky
	[image: ]Zrcadla
	[image: ]Skříňky na klíče
	[image: ]Ramínka
	[image: ]Držáky polic, konzole

	
                            Věšáky a stojany                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Pánští sluhové
	[image: ]Stojanové věšáky
	[image: ]Nástěnné věšáky
	[image: ]Stojany na šaty
	[image: ]Stojany na ručníky
	[image: ]Předsíňové panely

	
                            Doplňky do koupelny                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Stojany na ručníky
	[image: ]Koupelnové organizéry
	[image: ]WC příslušenství
	[image: ]Umyvadla
	[image: ]Doplňky k umyvadlům a sprchám
	[image: ]Koše na prádlo
	[image: ]Koupelnový textil

	
                            Doplňky do kuchyně                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Vaření
	[image: ]Pečení
	[image: ]Příbory
	[image: ]Jídelní soupravy
	[image: ]Kuchyňské pomůcky a náčiní
	[image: ]Kuchyňské spotřebiče
	[image: ]Odpadkové koše

	
                            Vaření                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Hrnce
	[image: ]Pánve

	
                            Pečení                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Nádoby a formy na pečení
	[image: ]Plechy
	[image: ]Pekáče a zapékací mísy
	[image: ]Kuchyňské váhy
	[image: ]Cukrářské náčiní
	[image: ]Mísy a misky

	
                            Kuchyňské pomůcky a náčiní                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Kuchyňská prkénka
	[image: ]Nože
	[image: ]Chlebníky
	[image: ]Organizéry
	[image: ]Kuchyňské náčiní
	[image: ]Dózy
	[image: ]Košíky a mísy
	[image: ]Kryty na sporák

	
                            Doplňky do ložnice                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Textil do ložnice
	[image: ]Deky a plédy
	[image: ]Zrcadla
	[image: ]Paravány
	[image: ]Stojany na šaty
	[image: ]Pánští sluhové

	
                            Úložné boxy a organizéry                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Úložné boxy

	
                            Šperkovnice                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Toaletní stolky

	
                            Žehlení a praní                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Žehlící prkna
	[image: ]Sušáky

	
                            Textil                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Koberce a rohožky
	[image: ]Textil do ložnice
	[image: ]Dekorativní polštáře a povlaky
	[image: ]Dětský textil
	[image: ]Koupelnový textil
	[image: ]Závěsy a záclony
	[image: ]Podsedáky a polstrování
	[image: ]Deky a plédy
	[image: ]Kuchyňský textil

	
                            Koberce a rohožky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Kusové koberce
	[image: ]Rohožky

	
                            Textil do ložnice                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Polštáře, přikrývky
	[image: ]Povlečení
	[image: ]Prostěradla
	[image: ]Přehozy a potahy
	[image: ]Matracové chrániče a ostatní

	
                            Polštáře, přikrývky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Polštáře
	[image: ]Přikrývky
	[image: ]Sety polštářů a přikrývek

	
                            Povlečení                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Bavlněné povlečení
	[image: ]Damaškové povlečení
	[image: ]Flanelové povlečení
	[image: ]Jersey povlečení
	[image: ]Krepové povlečení
	[image: ]Plyšové povlečení
	[image: ]Povlečení z mikrovlákna
	[image: ]Saténové povlečení

	
                            Dekorativní polštáře a povlaky                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Dekorační polštáře
	[image: ]Povlaky na polštáře

	
                            Dětský textil                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Dětské polštáře
	[image: ]Dětské přikrývky
	[image: ]Dětské povlečení
	[image: ]Dětská prostěradla
	[image: ]Kusové koberce
	[image: ]Závěsy
	[image: ]Hračky

	
                            Koupelnový textil                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Ručníky a osušky
	[image: ]Předložky

	
                            Závěsy a záclony                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Závěsy
	[image: ]Záclony
	[image: ]Rolety

	
                            Podsedáky a polstrování                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Podsedáky na židle
	[image: ]Sedací polštáře
	[image: ]Potahy na židle

	
                            Kuchyňský textil                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Ubrusy
	[image: ]Běhouny na stůl
	[image: ]Prostírání
	[image: ]Utěrky
	[image: ]Kuchyňské chňapky

	
                            Svítidla                        
	[image: Zobrazit vše]Zobrazit vše
	[image: ]Stropní svítidla
	[image: ]Závěsná svítidla
	[image: ]Stojací lampy
	[image: ]Stolní lampy a lampičky
	[image: ]Nástěnná svítidla
	[image: ]Koupelnová světla
	[image: ]Svítidla do kuchyně



            


                    

            
            
                
                    
                        
                            Prodejny SCONTO

                            
                                9krát v Česku s vyzvednutím objednávek z e-shopu zdarma!
                            
                            
                                Další doplňkový sortiment, zákaznické centrum nebo osobní vyzvednutí zboží z e-shopu zdarma na 9 místech v ČR.
                            

                        

                                                        
        
        [image: Prodejny]

    

                                            

                    
                        Sledujte nás a získejte přehled o novinkách

                        
                                                                                    
                                
                                    Sconto Nábytek
                                

                            

                        

                    

                

            

        

                    
                
                                        
                                            NEWSLETTER
                Sleva 35% na první nákup
Zaregistrujte se k odběru newsletteru!
            




Odeslat



                SCONTO Nábytek s.r.o. nakládá s osobními údaji v souladu s GDPR. Více se dozvíte v potvrzovacím e-mailu nebo na našem webu. Sleva se počítá z běžných cen a lze ji využít pouze u zboží, pro které byla stanovena klubová SCONTO cena. Vztahuje se pouze na nově uzavřené kupní smlouvy, pozdější uplatnění slevy nebude akceptováno. Nevztahuje se na zboží v aktuálním akčním letáku a označené jako výprodej nebo cenový hit. Slevy nelze sčítat.
            

[image: Newsletter]


                                    Email2
                                                            




                                    

            

                
            
                

                
        
        [image: Potřebujete poradit?]

    
    
        
            Potřebujete poradit?

            pondělí - neděle 8 - 18 h
        

        
            
                
                
                    +420 225 510 000
                    pondělí - neděle 8 - 18 h
                
            
            
                Napište nám
                
            
        

    



            

        

    
            
            
                
                                        
                        
                            Možnosti platby
                        

                        
                            [image: Mastercard]

                            [image: VISA]

                            [image: Apple Pay]

                            [image: Google Pay]

                            [image: Gopay]

                            [image: Home credit]

                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: SCONTO]

                            
                                SCONTO Nábytek s.r.o. je součástí mezinárodního řetězce, který provozuje obchodní domy Hoeffner a Sconto.
                            

                            
                                                                    
                                        Přejít na Sconto.sk
                                        [image: Přejít na Sconto.sk]

                                    
                                                            

                            
                                Sledujte nás

                                
                                    [image: Facebook]

                                
                                
                                    [image: Instagram]

                                
                            

                        

                    

                                            O Scontu 
	
                    O nás
                
	
                    SCONTO Club
                
	
                    Affiliate program
                
	
                    Volné pozice
                
	
                    Kontakty
                
	
                    Vnitřní oznamovací systém
                
	
                    Projekty EU
                


O nákupu 
	
                    Nejčastější dotazy
                
	
                    Platba
                
	
                    Nákup na splátky
                
	
                    Doprava
                
	
                    Péče o nábytek
                
	
                    Reklamace
                


Prodejny 
	
                    Kontakt na obchodní domy
                
	
                    Služby obchodních domů
                
	
                    Obchodní podmínky
                


E-shop 
	
                    Odstoupení od smlouvy
                
	
                    Obchodní podmínky e-shopu
                




                                    

            

                            
    
        
                        Ceny produktů na e-shopu sconto.cz jsou označeny následovně. Běžná cena je cena bez označení, *Cena pro členy SCONTO Clubu, **Akční cena pro členy SCONTO Clubu, ***Akční cena, # Původní Běžná cena, Dle zákona o ochraně spotřebitele §12a je uvedená Běžná cena současně i nejnižší za 30 dní, pokud není Nejnižší Běžná cena za 30 dní uvedena samostatně na detailu produktu.
        

    



                    

                
    
        
            © 2024 Copyright SCONTO Nábytek s.r.o.
        

        
            	
                    Copyright
                
	
                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                
	
                    
                        Pravidla používání cookies
                        [image: Cookies]

                    
                
	
                    
                        Nastavení cookies
                    
                


        

    




            

            
            
                
                    
                        
                            
            

    
        
            [image: Cookies]

            Používáme soubory cookies
        

        
            Sconto.cz se vám snažíme přizpůsobit na míru. Na základě vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme vám relevantní nabídky a produkty. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využíváním cookies a použití údajů o vašem chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. Personalizaci a cílenou reklamu si můžete kdykoliv vypnout nebo upravit veškerá nastavení v Nastavení soukromí.
        

    


    
        
            
                
            
            Nastavení soukromí
        

        
            
                Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Pokud si založíte účet, toto nastavení se aplikuje vždy, když se přihlásíte.
                Více informací o pravidlech používání cookies se dozvíte na této stránce.
            

            
                
                        
        
                        
                
                                


                
        

    


                    
                        Bezpodmínečně nutné soubory cookies
                    
                    
                
                
                    
                        Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu.
                    

                    
                        Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.
                    

                

            

            
                    
        
                        
                
                                


                
        

    


                
                    
                        Výkonnostní soubory cookies
                    
                    
                
                
                    
                        Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli.
                    

                    
                        Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a výkonnostních cookies neidentifikují žádné konkrétní osoby.
                    

                

            

            
                    
        
                        
                
                                


                
        

    


                
                    
                        Cookies pro cílení a reklamu
                    
                    
                
                
                    
                        Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení.
                    

                    
                        Tyto soubory cookie jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich reklamní sítě webových stránek.
                    

                    
                        Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a relevantní.
                    

                

            

        

    


    
        
            Nastavení soukromí
        
        Souhlasím
    

            


    



                        

                    

                

            

            

        

    
                


            
    
        

        
        
        

        
        



            